Российская Федерация
Республика Бурятия
Тункинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРШАН»

РЕШЕНИЕ
от 20 мая  2024 г. № 44
«О внесение изменений в решение Совета депутатов МО СП «Аршан»
от 21.11.2023 г. № 26 «Об утверждении структуры должностей
администрации муниципального образования сельское поселение «Аршан».
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом № 2431-III от 10.09.2007 г. «О муниципальной службе в республике Бурятия», руководствуясь Уставом  МО СП «Аршан»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СП «АРШАН» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО СП «Аршан» от 21.11.2023 г. № 26 «Об утверждении структуры должностей администрации муниципального образования сельское поселение «Аршан». (Приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения – руководитель
Администрации МО СП «Аршан»                                                      Ч. Д. Улукшонов
Приложение № 1 к решению сессии
Совета депутатов муниципального
образования сельское поселение «Аршан»
от 20 мая 2024 г. № 44
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АРШАН»
1. Выборные должности

	Председатель совета депутатов –глава поселения  муниципального
образования сельское поселение «Аршан

2. Старшие должности муниципальной службы
	Главный специалист  администрации муниципального образования «Аршан»

	Главный
 специалист  администрации муниципального образования
«Аршан»

	[bookmark: _GoBack]Ведущий
специалист администрации муниципального образования
«Аршан»

3. Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 2 разряда   администрации муниципального образования «Аршан»

Всего: 1 выборная должность и  5 должностей  муниципальной службы.

Перечень должностей,
не относящихся к должностям муниципальной службы, осуществляющих
техническое обеспечение  деятельности муниципального образования:

1. Заместитель главы администрации
2. Специалист ВУС
3. Технический работник
4. Дворник
5. Дворник

Всего: 5 единиц